
Medlemsmöte i Mellersta zonen den 8/4 2010 
Ett tjugotal intresserade hade slutit upp denna kväll… 
 
Ledningsgruppens sammankallande, Hans Djärv, öppnade mötet. Till att föra 
minnesanteckningar valdes Fredrik Lundström. 
Hans började med att göra en tillbakablick från året som gått, nämner dressyrkurserna och 
det fortsatt stora intresset för dem. Roland Brännvall som är ansvarig för dressyren uttrycker 
stor tillförsikt och glädje över att få dra igång i vår. Råneåutställningen gjorde även 2009 ett 
bra resultat, inte bara ekonomiskt utan även arrangörsmässigt där samtliga inblandade gett 
höga betyg till arrangemanget. Provsläpp i Böle och Bensbyn med många deltagare, tyvärr 
kanske inte så många nya och nyfikna, men där måste vi alla jobba på att bli bättre. 
Mellersta zonen stod för en maffig utmaning på jaktprovsidan med fem(5) ordinarie 
elitklassprov, Zonkamp och utanpå detta öppenklassproven. Tyvärr blev Zonkampen inställd 
på grund av för skarpt före, men i övrigt gick alla prov enligt plan. 24 starter i ÖKL, 46 starter 
i EKL och hela 116 domardagar i zonen. Ett stort tack riktas till samtliga inblandade, 
markägare och övriga funktionärer samt våra jaktprovsdomare för att detta kunde 
genomföras. Sex(6) nya stövare blev också jaktchampions i zonen under säsongen vilket 
måste anses som mycket bra.  
Bästa EKL‐resultat stod den finska stövaren Bossmålas Ester för och bästa ÖKL‐resultat, 
Åkerbärets Tillda som erhåll varsitt diplom och diamant för insatserna. 
Diskuterades inkomna motioner och mötet delade styrelsen ställningstagande på samtliga 
motioner. Val till funktionärsgrupperna gjordes och valberedningen hade gjort ett gott jobb, 
då allting var klart för att föreslås till årsmötet. På samtliga platser fanns det vidtalade namn. 
DM‐gruppen presenterade sitt arbete och sin målsättning att göra historiens ekonomiskt 
bästa DM, men även ett oförglömligt ögonblick för både hundägare som domare samt 
övriga. Precis som 2003 så kommer DM att vara direktsänt på hemsidan. 
 
Mötet avslutades med kaffe och fika. 
 
Vid pennan ‐ Fredrik Lundström 
 


